หนา 0.15 เมตร   ท่อระบายน  า ขนาด 0.60 เมตร ยาว 214.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. (รายละเอียดตาม
แบบแปลนที่ อบต.วังเย็นก าหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจ านวน 1 ป้าย เมื่อวันที่  21  เมษายน  
2560  และมีก าหนดแล้วเสร็จภายใน  60  วัน  ราคากลางเป็นเงิน 785,000 บาท  (เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพัน-
บาทถ้วน)  โดยก าหนดให้ยื่นเอกสารเสนอราคา ในวันที่  21  เมษายน  2560  ถึงวันที่  4  พฤษภาคม  2560 
ตั งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น.  ซึ่งมีผู้มายื่นเอกสารเสนอราคา จ านวน  7  ราย  นั น 

คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา ได้ตรวจสอบคุณสมบัติของการไม่มีผลประโยชน์ร่วมกันของ